TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR ato de dispensa nº 020/2019, cujo

objeto é: contratar convênio com a entidade LAR SÃO VICENTE DE PAULO relativo ao recurso

repassado pelo FNAS (Fundo Nacional de Assistência Social), programa PACI- Piso de Alta

Complexidade 1, com a prioridade de atendimento ao idoso em acolhimento institucional, inscrito

no CNPJ: 75.334.656/0001-40, com endereço na Avenida Curitiba Nº 158, Centro, Rio Bom -

Paraná.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 22 dias do mês de julho de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

              Prefeito Municipal